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بــدون تردیــد دربــی امــروز، 
یکــی از حســاس‌ترین و مهم‌ترین 
شهرآوردهای یک دهه اخیر فوتبال 
ایران است. مسابقه‌ای که تاثیر کاملا 
مســتقیمی در تعیین سرنوشت تیم 
قهرمان این فصل خواهد داشت. فعلا 
آبی‌ها صدرنشین جدول لیگ هستند 
و پرســپولیس تنهــا تعقیب‌کننده 
جدی ایــن تیم در جدول به شــمار 
می‌رود. آن‌چه در مسابقه امروز اتفاق 
می‌افتد، چیزی شــبیه یــک فینال 

تمام‌عیار برای لیگ برتر است. فینالی 
که برنده‌اش هفت هفته باقی‌مانده را 
با روحیه‌ای بهتر ادامــه می‌دهد و از 
شــانس ایده‌آل‌تری بــرای قهرمانی 

لیگ برخوردار خواهد شد.
از زاویه یحیــی گل‌محمدی، همه 
چیز در مورد این دربــی واضح به نظر 
می‌رســد. او فقط یک راه بــرای زنده 
ماندن در کورس قهرمانی لیگ دارد و 
آن برنده شدن در مسابقه امروز است. 
یحیــی و تیمش اگــر می‌خواهند به 
فتح لیگ امیدوار بمانند، هیچ شانسی 
برای فکر کردن به نتیجه‌ای به جز برد 

ندارند. البته که حتی بردن اســتقلال 
هم از آنها صدرنشــین نمی‌سازد اما 
فاصله را تنها به عدد ســه می‌‌رساند و 
شرایط را کاملا به سود این تیم تغییر 
می‌دهد. پرسپولیس در حالی روبه‌روی 
استقلال قرار می‌‌گیرد که در این فصل 
فقط دو بار شکست خورده است. آنها 
نتایج بســیار خوبی در لیگ به دست 
آورده‌اند اما مواجه شــدن با تیمی که 
در این فصل حتی یک بــار هم زمین 
مسابقه را با شکست ترک نکرده، چالش 
دشــواری خواهد بود. با این حال آنها 
هنوز برای تغییر دادن شرایط، شانس 

دارند. اولین نگرانــی کلیدی یحیی 
برای این جدال، به خط دروازه مربوط 
می‌شود. جایی که او باید از بین دو گلر 
ناآماده، یک نفر را در ترکیب اصلی قرار 
بدهد. به نظر می‌رسد انتخاب او برای 
این کار، حامد لک باشد. در خط دفاعی 
به احتمال زیاد سیدجلال حسینی و 
وحدت هناهوف دو مدافع ثابت قرمزها 
خواهند بود و انتظار مــی‌رود رامین 
رضاییان و ســعید آقایی در دو سمت 
خط دفاعی دیده شوند. یحیی احتمالا 
میانه زمین را به میلاد سرلک و کمال 
کامیابی‌نیا واگــذار می‌کند و جلوتر از 

آنها در کناره‌ها، مهدی ترابی و احسان 
پهلوان را به زمین می‌‌فرســتد. وحید 
امیری و مهدی عبدی هــم احتمالا 
هجومی‌ترین مهره‌های گل‌محمدی 
برای این مســابقه خواهند بود. همه 
پرسپولیسی‌ها انتظار دارند تیم‌شان 
این مســابقه را با یــک نمایش کاملا 
هجومی شــروع کند. آنها از این بازی 
برد می‌خواهند و هر کاری می‌کنند تا 
آزادی را در این روز بزرگ و حساس، با 

سه امتیاز ترک کنند.
از زاویــه فرهاد مجیــدی، ماجرا 
کمی پیچیده‌تــر به نظر می‌رســد. 
چراکه این سرمربی اساسا دو انتخاب 
متفاوت در پیش دارد. او هم می‌تواند 
برای حفــظ نتیجه به زمیــن برود و 
هم می‌تواند با یــک رویکرد هجومی 
روبه‌روی پرسپولیس ظاهر شود. فرهاد 
و تیمش با تســاوی هــم جدی‌ترین 
شــانس قهرمانی خواهند بــود اما از 
طرفی بردن جام بدون بردن حتی یک 
دربی در این فصل، برای آنها جذابیت 
کم‌تری دارد. شــاید استراتژی نهایی 
این مربی چیزی بین این دو راه باشد. 
تیم مجیدی احتمالا به سبک و سیاق 
بسیاری از دیدارهای این فصل، برای 
کنترل بازی تلاش می‌کند، به ســراغ 
پرسینگ از کناره‌ها می‌رود، بی‌محابا 
حمله نمی‌کند و منتظر می‌ماند تا در 
زمان درست به حریف لطمه بزند. فرهاد 
این مسابقه را با سیدحسین حسینی 
روی خط دروازه آغاز خواهد کرد. بعد 
از دو مسابقه متوالی با دفاع چهارنفره، 
حالا انتظار می‌رود این مربی دوباره به 
سیستم دفاع سه نفره برگردد و تیمش 
را با همان آرایش آشــنای همیشگی 
به زمین بفرســتد. محمد دانشگر نفر 
سمت راست در دفاع خطی سه نفره این 
تیم است، سیلوا در مرکز بازی می‌کند 
و غلامی نیز در سمت چپ ظاهر خواهد 
شد. در کناره‌ها احتمالا صالح حردانی 
و جعفر ســلمانی گزینه‌های مدنظر 

این مربــی هســتند. دو بازیکنی که 
می‌توانند با نفوذهای مداوم، رقیب را 
به دردسر بیندازند. مهدی مهدی‌پور 
و رضــا آذری در میانه میــدان برای 
استقلال به میدان خواهند رفت. در فاز 
هجومی هم کوین یامگا در سمت راست 
و امیرحسین حسین‌زاده در سمت چپ 
ظاهر می‌شــوند. هنوز هم تردیدهای 
زیادی در مورد رودی ژستد وجود دارد 
اما انتظار می‌رود که او در این مسابقه 
هم یکی از 11 بازیکن مدنظر مجیدی 
برای شهرآورد باشد. شاید این آخرین 
شانس رودی اســت که خودش را در 
قامت یک ستاره در استقلال به اثبات 
برساند و از فهرست مازاد تابستانی این 

تیم فرار کند.
سیصد دقیقه آخر جدال‌های یحیی 
و فرهاد، هیچ گلی نداشته است. این بار 
اما باید همه چیز فرق کند. یک نمایش 
محافظه‌کارانــه به خصوص از ســوی 
گل‌محمدی پذیرفتنی به نظر نمی‌رسد. 
چراکه تیم او نیــاز مبرمی به بردن این 
بازی دارد. اگر برنده ایــن نبرد آبی‌ها 
باشــند، باید رقابت قهرمانی این فصل 
را تمام شده دانســت اما اگر قرمزها در 
این مســابقه به برتری برسند، رقابت 
در صدر جدول بی‌نهایت هیجان‌انگیز 
خواهد شد. میزان حساسیت این بازی 
در سال‌های گذشــته بی‌سابقه به نظر 
می‌رسد و ورود تماشاگرها هم، دربی را 
دوباره به زندگی عادی‌اش برمی‌گرداند.

نگاه به دربی از زاویه دو مربی

جام، جان و جاه‌طلبی!

چهره‌به‌چهره

در بین نفرات فعلی اســتقلال و پرسپولیس، 
9 بازیکن ســابقه گل‌زنی در این نبــرد را دارند. 
ســتاره‌هایی که هر کاری می‌کنند تا نام‌شان را 
به فهرست گل‌زنان دربی امروز هم اضافه کنند. 
جالب است بدانید که هر دو سرمربی دو تیم هم 
سابقه گل‌زنی در این مسابقه را در کارنامه دارند. 
فرهاد مجیدی چهار بار دروازه پرســپولیس را 
باز کرده و یحیی گل‌محمدی هم موفق شده در 
یکی از شهرآوردهای منجر به برد سرخ‌ها دروازه 

استقلال را باز کند.
امید عالیشاه

قدیمی‌ترین گل در بین همه بازیکنان حاضر در 
دربی را امید عالیشاه در این شهرآورد به ثمر رسانده 
است. این گل به مسابقه حساسی برمی‌گردد که 
تیم حمید درخشان را در لیگ چهاردهم صاحب 
یک پیروزی حیاتی روبه‌روی تیم قلعه‌نویی کرد. در 
نیمه اول آن دربی، سجاد شهباززاده استقلالی‌ها 
را جلو انداخت اما در نیمه دوم، محمد نوری گل 
تساوی را زد و ســرانجام این امید عالیشاه بود که 
با یک ضربه سر دیدنی، بازگشت پرسپولیس به 
این بازی بزرگ را کامل کرد. امید بعد از مهم‌ترین 
گل دوران فوتبالش، ناگهان پیراهنش را درآورد و 

همین کافی بود تا داور او را با کارت زرد دوم و اخراج 
از بازی جریمه کند! 

رامین رضاییان
مدافع راســت این روزهای پرسپولیس هم 
سابقه گل‌زنی در شهرآورد را دارد. تنها گل رامین 
در این مسابقه سنتی، در جریان یکی از پرگل‌ترین 
دربی‌های تاریخ به دست آمده اســت. در دیدار 
برگشت لیگ پانزدهم، رامین توانست دروازه آبی‌ها 
را باز کند. این سومین گل سرخ‌ها در آن مسابقه 
بود. جدالی که نهایتا با برتری چهار-دو تیم برانکو 

روبه‌روی تیم پرویز مظلومی به پایان رسید.
سیدجلال حسینی

ســیدجلال تنها یک بار موفق به گل زدن در 
شهرآوردها شده اما این گل، برای امتیاز گرفتن 
پرسپولیس کافی نبوده است. در دربی برگشت 
لیگ برتر شانزدهم، علیرضا منصوریان و تیمش 
موفق به شکست دادن پرسپولیس شدند. بازی تا 
آخرین دقایق با نتیجه سه بر یک به سود آبی‌ها در 
جریان بود اما سیدجلال حسینی با یک ضربه سر 
اختلاف را کم کرد. این صحنه منجر به درگیری 
مدافع قرمزها با گلر آبی‌ها شد و مهدی رحمتی 
از زمین مسابقه اخراج شد. اســتقلال که دیگر 
تعویضی نداشت، ناچار بود یک بازیکن را در درون 
دروازه قرار بدهد اما فقط چند ثانیه بعد، ســوت 

پایان بازی نواخته شد و دیگر فرصتی برای اتفاقات 
دیگر وجود نداشت.

وریا غفوری
آخرین برد اســتقلال در »جریــان بازی« 
روبه‌روی پرســپولیس، در لیگ برتر هفدهم به 
دست آمد. در دیدار برگشت آن فصل، آبی‌ها با تک 
گل مدافع‌شان توانستند پرسپولیس پروفسور را 
شکست بدهند. این اولین و آخرین برد وینفرد شفر 
در دربی‌هاي پایتخت و البته اولین و آخرین گل 
وریا در شهرآورد تا امروز بوده است. بازیکنی که این 

روزها بازوبند کاپیتانی استقلال را نیز به بازو دارد.
مهدی عبدی

او در زمان زدن اولین گل به استقلال، هنوز یک 
فوتبالیست ناشناخته به حساب می‌آمد. مهدی 
تنها دقایقی بعد از حضور در اولین دربی، تنها گل 
تیمش در آن مسابقه را زد تا ماجرای علی علیپور 
را برای قرمزها تکرار کرده باشــد. گل‌زن جوان 
شهرآورد تنها به درخشیدن در این بازي بسنده 
نکرد و در دربی رفت لیگ بیستم هم موفق به باز 
کردن دروازه استقلال شــد. آن‌ مسابقه پرفراز و 
نشیب در نهایت با تساوی دو-دو و گل دقایق آخر 

مهدی قایدی به پایان رسید.
ارسلان مطهری

در بین اعضای فعلی دو باشــگاه، او بهترین 
گل‌زن دربی به حساب می‌آید. ارسلان در دیدار 
برگشت لیگ نوزدهم که اولین تجربه مربیگری 
فرهاد مجیدی در دربی به شمار می‌رفت، موفق 
شد دو بار توپ را از خط دروازه قرمزها رد کند. یک 

موفقیت بزرگ و یک تجربه فراموش‌نشدنی برای 
ستاره‌ای که بعدها هم طعم گل‌زنی در این مسابقه 
را چشید. ارسلان در دیدار رفت لیگ بیستم هم 
برای اســتقلال گل زد تا هم یکی از سریع‌ترین 
گل‌های تاریخ این نبرد را زده باشد و هم در فهرست 

سه گله‌های تاریخ شهرآورد تهران قرار بگیرد.
محمد دانشگر

گل محمد دانشگر به پرســپولیس، یکی از 
حساس‌ترین گل‌ها در دربی‌های اخیر بوده است. 
مســابقه دو تیم در جام حذفی تا آخرین ثانیه‌ها 
با برتری پرسپولیس دنبال می‌شد که ضربه سر 
محمد دانشگر، ورق را برگرداند و کار را به تساوی 
کشاند. استقلال به لطف همین گل، امیدهایش 
را زنده نگه داشت و سرانجام توانست در ضربات 
پنالتی به برتری برسد و خودش را به مرحله بعدی 

جام حذفی برساند.

وحید امیری
تســاوی جذاب دو تیم در دیدار رفت لیگ 
بیســتم، با گل‌زنی وحید امیــری همراه بود. 
امیری دومین گل تیم یحیــی در این جدال را 
به ثمر رساند و قرمزها را در یک قدمی برد قرار 
داد اما تیم محمود فکــری در آخرین دقایق به 
بازی برگشت و توانست از شکست در این دوئل 

فرار کند.
عیسی آل‌کثیر

آخرین گل شــهرآورد تا امروز را بازیکنی 
به ثمر رســانده که ایــن اواخر مــدام درگیر 
مصدومیت بوده اســت. تنها گل عیســی در 
دربی‌ها، تنها شکســت فرهاد مجیدی در این 
نبرد را رقم زده است. اگر عیسی مصدوم نبود، 
می‌توانســت در این جدال مهره بسیار مهمی 

برای قرمزها باشد.

9 گل‌زن شهرآورد در بین ستاره‌های فعلی

قاب غرور

اگر برنده این نبرد آبی‌ها 
باشند، باید رقابت 

قهرمانی این فصل را 
تمام شده دانست اما اگر 

قرمزها در این مسابقه 
به برتری برسند، رقابت 

در صدر جدول بی‌نهایت 
هیجان‌انگیز خواهد شد
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 دو دختر فوتبالیست
 بین برترین‌های کافا

تیم ملی فوتبال جوانان دختــر ایران که اخیرا 
راهی تورنمنت کافا شده بود، در پایان این مسابقات 
دو نماینده در جمع بهترین‌های این مسابقات داشت. 
تورنمنت فوتبال آســیای مرکزی )کافا( با حضور 
تیم‌های ایران، ازبکستان، تاجیکستان و قرقیزستان 
برگزار شد که ایران با سه پیروزی و کسب ۹ امتیاز 
قهرمان شد. در پایان این مسابقات نگین زندی که 
در سه بازی موفق شده بود پنج گل به ثمر برساند، 
جایزه برترین گل‌زن را کسب کرد. همچنین رکسانا 
معصومی هم جایزه ارزشمندترین بازیکن تورنمنت 
کافا را به دســت آورد. این تیم در حالی این عنوان 
قهرمانی را به دست آورده است که تغییر و تحولات 
اخیر فدراسیون فوتبال، نگرانی‌های بسیاری را برای 
تیم‌های بانوان ایجاد کرده اســت. در سال گذشته 
فوتبال بانوان ایران یکی از بهترین سال‌های خود 
را ســپری کرد و حالا انتظار می‌رود که تحت هیچ 

شرایطی حمایت‌ها از فوتبال بانوان قطع نشود. 
    

ترکیب جهانی پومسه
یازدهمین دوره رقابت‌های پومســه قهرمانی 
جهان طی روزهای اول تا چهارم اردیبهشت ۱۴۰۱ 
به میزبانی کره جنوبی در شهر »گویانگ« برگزار 
خواهد شد. در پایان مرحله دوم رقابت‌های انتخابی 
تیم ملی پومسه و تشــکیل کمیته فنی در نهایت 
تصمیم بر اعزام تیم ملی با ترکیب کیفی به رقابت‌های 
قهرمانی جهان گرفته شد. بر همین اساس و با توجه 
به حضور استاد »شین چال کانگ« در ایران و نظارت 
ایشان بر اردوهای تیم ملی  و روند انتخابی‌ها،  ترکیب 
نفرات اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان معرفی 
شــد. به این ترتیب در بخش پومســه استاندارد و 
رده سنی 15 تا 17 ســال فاطمه سلمانی‌زاده، در 
رده سنی ۱۸ تا ۳۰ ســال و در بخش تیمی دو نفره 
مرجان سلحشور،  در رده سنی ۳۱ تا ۴۰ سال  و در 
بخش تیمی دو نفر آتوسا فرهمند، در  رده سنی ۱۵ 
تا ۱۷ سال و در بخش تیمی دو نفره ساناز تقی‌پور و در 

بخش تیمی سه نفره شیما نساجی انتخاب شدند.
    

 اردوی والیبال
 بدون معروف و موسوی

تیم ملی والیبال ایران در سال ۱۴۰۱ در چهار 
رویداد جام واگنر، لیگ ملت‌هــا ۲۰۲۲، والیبال 
قهرمانی مردان جهان و بازی‌های آسیایی 2022 
هانگژو چین شــرکت می‌کند. در همین راســتا 
نخستین اردوی آماده‌ســازی این تیم از روز شنبه 
۲۰ فروردین‌ماه در فدراسیون والیبال آغاز می‌شود 
و بهروز عطایی ســرمربی تیم ملی مــردان ایران 
۲۵ بازیکن را به این مرحله از تمرینات دعوت کرد. 
پیش از این فدراســیون اعلام کرده بود که با پایان 
لیگ برتر نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی اعلام 
می‌شوند. به این ترتیب جواد کریمی، علی رمضانی، 
محمدطاهــر وادی، فاضل پژومــان، محمدرضا 
حضرت‌پور، ابوالفضل قلی‌پور، محمدرضا موذن، 
صابر کاظمی، امین اسماعیل‌نژاد، پوریا یلی، بردیا 
سعادت، علی‌اصغر مجرد، امیرحسین توخته، رضا 
عابدینــی، محراب ملکی ســرخی، مهدی جلوه، 
امیررضا ســرلک، میلاد عبادی‌پور، امیرحسین 
اسفندیار، اسماعیل مسافر، مجتبی میرزاجانپور، 
امیرحسن فرهادی، مرتضی شریفی، میثم صالحی 
و احسان دانش‌دوست دعوت شدگان به نخستین 
اردوی آماده‌سازی تیم ملی والیبال ایران هستند. در 
این لیست نام بازیکنان بزرگی مثل سعید معروف که 
البته از تیم ملی خداحافظی کرده و محمد موسوی 
که در لیگ ترکیه با او هم‌تیمی است دیده نمی‌شود. 
دعوت شدگان باید روز شنبه ۲۰ فروردین خود را به 
امیرخوش‌خبر سرپرست تیم ملی مردان در کمپ‌ 
تیم‌های ملی در مجموعه ورزشــی آزادی تهران 
معرفی کنند. همچنین بر اساس اعلام بهروز عطایی 
سرمربی تیم ملی، این مرحله از اردوی آماده‌سازی 
با توجه به حضور دو تیــم در رقابت‌های قهرمانی 
باشگاه‌های مردان آسیا که در تهران برگزار خواهد 
شد، در راستای همکاری با تیم‌ها با ۲۵ بازیکن آغاز 
می‌شود و سپس فهرســت بازیکنان جدید برای 
شرکت در اردوی تیم ملی ازســوی سرمربی تیم 
ملی اعلام خواهد شــد. والیبال ایران در دوره قبل 
بازی‌های آسیایی موفق شــد عنوان قهرمانی را به 
دست بیاورد. آن زمان ایگور کولاکوویچ روی نیمکت 
تیم ملی بود. حالا اما فدراسیون امیدوار است که این 

عنوان با حضور سرمربی ایرانی بار دیگر تکرار شود. 

منهای فوتبال

آريا رهنورد

آريا طاري 

باشگاه چلســی این روزها سخت‌ترین و 
باورنکردنی‌ترین شــرایط ممکــن را تجربه 
می‌کند. باشــگاهی که حتی برای ســفر به 
شهرهای مختلف با مشــکل روبه‌رو شده و به 
جای هواپیما، مســافت‌ها را بــا اتوبوس طی 
می‌کند. مشکلات چلســی خیلی فراتر از آن 
چیزی اســت که قبلا تصور می‌شــد. باشگاه 
اجازه هزینه کردن از حســاب رسمی‌اش را 
ندارد و تنها می‌تواند مبالغ بســیار کوچکی از 
این حســاب‌ها بردارد. مبالغی که هزینه‌های 
ابتدایی یک سفر ساده را هم پوشش نمی‌دهد. 
باشگاه حتی اجازه فروش بلیت‌های باقی مانده 
برای هر مســابقه را هم ندارد و مشکلات در 
چلسی، فراتر از حد تصور هستند. با این وضع 
حتی معلوم نیست که چلسی بتواند این فصل 

را به طور کامل به پایان برساند. توماس توخل 
فعلا با روحیه‌ای مثال‌زدنی در تیم باقی مانده و 
تاکید دارد که حتی اگر اتوبوس در اختیار تیم 
قرار نگیرد، خودش با یک دســتگاه ون تیم را 
به مقصدهای مختلف می‌برد. ستاره محبوب 
هواداران چلسی کای هاورتز هم تاکید کرده 
که حاضر اســت هزینه‌های ســفر تیمش را 
پرداخت کند. مشکل چلسی اما با این روند حل 
نخواهد شد و بحران این باشگاه بزرگ‌تر از آن 
است که به راحتی نادیده گرفته شود. باشگاه 
فقط مالکش را از دست نداده است. همه منابع 

مالی و همه برنامه‌هــای مدیریتی تیم برای 
آینده تحت تاثیر قــرار گرفته‌اند. نکته جالب 
اینجاست که از نخست وزیر به عنوان بالاترین 
مقام اجرایی کشــور انگلیس تا کارشناسان 
تلویزیونی مثل جیمی کرگر، همگی مشغول 
تاختن به چلسی و شیوه مدیریتی آبراموویچ 
هستند. اگر واقعا باشگاه چلسی با پول ناسالم 
مدیریت شده، چرا امثال بوریس جانسون تا 
امروز در این مورد فقط سکوت کرده‌اند؟ اگر 
جنگ بهانه خوبی بــرای گرفتن مالکیت یک 
باشگاه از یک فرد متمول است، چرا عربستان 

ســعودی و خاندان ســلطنتی‌اش به راحتی 
می‌توانند مالک نیوکاسل در لیگ برتر باشند؟ 
این اســتانداردهای دوگانــه و برخوردهای 
خاص، اصلا جالب توجه نخواهد بود. این کار 
تهدیدی برای رقابت برابر در لیگ برتر است. 
مربیانی که به دستمزدهای بالای بازیکنان در 
دوران آبراموویچ اعتراض دارند، خودشان در 
تیم‌های خود هزینه‌هایی نجومی برای جذب 
بازیکن انجام داده‌اند. مردی مثل آرسن ونگر 
که امروز آبراموویچ را بــه تخریب بازار نقل و 
انتقالات متهم می‌کند، برای بازیکن متوسطی 
مثل نیکلاس په په هزینه‌ای باورنکردنی انجام 
داده بود. خیلی از باشگاه‌های دیگر دنیا حتی 
بیشتر از چلسی هزینه می‌کنند اما همواره نیز 
در امان هســتند. رومن آبراموویچ می‌تواند از 

راه‌های نادرســت به ثروت رسیده باشد. این 
موضوعی اســت که باید ابتدا به اثبات برسد. 
با این حال تردیدی وجود نــدارد که او یکی 
از بهترین مالکان ورزشــی تاریخ بوده است. 
مردی که یک تنه تاریخ باشــگاه چلســی را 
عوض کرد و از یک تیم کاملا متوســط، یک 
باشگاه بزرگ و تاریخ‌ســاز ساخت. او همیشه 
در کنار تیمش بود و برخلاف دیگران، هراسی 
از هزینه کردن برای چلسی هم نداشت. عصر 
آبراموویچ همواره به عنوان یک عصر طلایی 
در ذهن هواداران چلسی باقی می‌ماند. خیلی 
از این هوادارها حتی تصوری از چلسی قبل از 
دوران آبراموویچ ندارند و حالا باید خودشان 
را در معــرض یک دوران جدید و ناشــناخته 

قرار بدهند.

چلسي در روزهاي سخت

عادلانه نیست!


